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01

01
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03

01

01

01

01
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01

01

01

01

01

01

C. ISAAC REYES SALAZAR

C. EDUARDO DIAZ TORRES

LIC. JUANELLO DELGADO VILENA

LIC. KARLA CAMILA ESPINOZA REYES

C. ESMERALDA YESENIA GARCÍA SANCHEZ

LIC MARIA DE LOURDES MOLINA MORALES

C. CONSTANTINO JIMÉNEZ FLORES

L.C.E TERESA HERNÁNDEZ ORTIGOZA

L. EN D. RICARDO GARDUÑO ALONSO

H. AYUNTAMIENTO
DE
SANTA CRUZ, ATIZAPAN
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09

09
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01

01
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01

01

01

01

01

01
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01

01

01
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01

01
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Fun SF Pro SP Pry

A00

A01

A02

B00

B00

B00

C01

C02

C03

100

103

102

100

108

164

100

100

100

DG DA

PRESIDENTE MUNICIPAL

DIRECTOR DE COMUNICACION SOCIAL

DEFENSOR DE DERECHOS HUMANOS

SINDICO MUNICIPAL

OFICIAL MEDIADOR-CONCILIADOR

OFICIAL CALIFICADOR

PRIMER REGIDOR

SEGUNDA REGIDORA

TERCER REGIDOR

C. ISAAC REYES SALAZAR

C. EDUARDO DIAZ TORRES

LIC. JUANELLO DELGADO VILENA

LIC. KARLA CAMILA ESPINOZA REYES

C. ESMERALDA YESENIA GARCÍA SANCHEZ

LIC MARIA DE LOURDES MOLINA MORALES

C. CONSTANTINO JIMÉNEZ FLORES

L.C.E TERESA HERNÁNDEZ ORTIGOZA

L. EN D. RICARDO GARDUÑO ALONSO

PRESIDENTE MUNICIPAL

DIRECTOR DE COMUNICACION SOCIAL

DEFENSOR DE DERECHOS HUMANOS

SINDICO MUNICIPAL

OFICIAL MEDIADOR-CONCILIADOR

OFICIAL CALIFICADOR

PRIMER REGIDOR

SEGUNDA REGIDORA

TERCER REGIDOR
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01

01

01

01

01
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01

C. ANGELINA BENITEZ ENZASTIGA

C. JORDAN TAPIA GONZÁLEZ

M.F.D BELEN BECERRIL MARTÍNEZ

L. ENF. LETICIA PEREA VILLANA

C. FERNANDO JUÁREZ AVELLANEDA

LIC. LETICIA AGUIRRE FLORES

C. CALIXTO BRISEÑO RODRÍGUEZ

ING. MIGUEL ANGEL CALDERON CASTAÑEDA

LIC. EN PSIC. RALPH BASTIDA MUÑOZ

H. AYUNTAMIENTO
DE
SANTA CRUZ, ATIZAPAN

01

01

01

01

09

01
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05

04

01

01

01

01

01
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01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
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C04

C05

C06

C07

D00

D00

E00

E02

E02

100

100

100

100

100

109

120

100

122

DG DA

CUARTA REGIDORA

QUINTO REGIDOR

SEXTA REGIDORA

SEPTIMA REGIDORA

SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL

DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN

COORDINADOR DE INFORMATICA

DIRECTOR DE TRANSPARENCIA

C. ANGELINA BENITEZ ENZASTIGA

C. JORDAN TAPIA GONZÁLEZ

M.F.D BELEN BECERRIL MARTÍNEZ

L. ENF. LETICIA PEREA VILLANA

C. FERNANDO JUÁREZ AVELLANEDA

LIC. LETICIA AGUIRRE FLORES

C. CALIXTO BRISEÑO RODRÍGUEZ

ING. MIGUEL ANGEL CALDERON CASTAÑEDA

LIC. EN PSIC. RALPH BASTIDA MUÑOZ

CUARTA REGIDORA

QUINTO REGIDOR

SEXTA REGIDORA

SEPTIMA REGIDORA

SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL

DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN

COORDINADOR DE INFORMATICA

DIRECTOR DE TRANSPARENCIA
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01

01
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01
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01

01

ING. ARQ. ULISES TORRES PICHARDO

C. IVAN TLAPA BRISEÑO

C. JESÚS EDUARDO GARCÍA PORTILLO

C. ABIGAIL VARGAS JAUREZ

C. KARLA  SAYURI DOROTEO GONZÁLEZ

C. INES PORCAYO GARCIA

LIC. PERLITA RAQUEL CERVANTES MERCADO

LIC. MARIA FERNANDA HERNÁNDEZ GARCIA

LIC. ITZEL YESENIA GARCÍA HUERTAS

H. AYUNTAMIENTO
DE
SANTA CRUZ, ATIZAPAN

02

01

06

08

08

02

01

01

04

01

01

01

01

01

01
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02

01

01

02
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01
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F00

G00

H00

I00

I01

I01

I02

I02

K00

124

126

125

152

143

166

129

153

138

DG DA

DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO URBANO

DIRECTOR DE ECOLOGIA

DIRECTOR DE SERVICIOS PÚBLICOS

CENTRO NARANJA

DIRECTORA DEL INSTITUTO DE LA JUVENTUD

DIRECTORA DE DESARROLLO SOCIAL E INSTITUO DE LA MUJER

DIRECTORA DE UNIDAD DE CONTROL Y BIENESTAR ANIMAL

DIRECTORA DE SALUD

CONTRALORA MUNICIPAL

ING. ARQ. ULISES TORRES PICHARDO

C. IVAN TLAPA BRISEÑO

C. JESÚS EDUARDO GARCÍA PORTILLO

C. ABIGAIL VARGAS JAUREZ

C. KARLA  SAYURI DOROTEO GONZÁLEZ

C. INES PORCAYO GARCIA

LIC. PERLITA RAQUEL CERVANTES MERCADO

LIC. MARIA FERNANDA HERNÁNDEZ GARCIA

LIC. ITZEL YESENIA GARCÍA HUERTAS

DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO URBANO

DIRECTOR DE ECOLOGIA

DIRECTOR DE SERVICIOS PÚBLICOS

CENTRO NARANJA

DIRECTORA DEL INSTITUTO DE LA JUVENTUD

DIRECTORA DE DESARROLLO SOCIAL E INSTITUO DE LA MUJER

DIRECTORA DE UNIDAD DE CONTROL Y BIENESTAR ANIMAL

DIRECTORA DE SALUD

CONTRALORA MUNICIPAL
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01
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01

01
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C. HUGO MANCILLA SILES

L.C GUILLERMO ROJAS MORALES

LIC. JUANA EVA PALOMARES DELGADILLO

LIC. CLAUDIA VILLA IBARRA

C. HUGO MOLINA VILLA

C. LIZBETH RAQUEL MORAN FLORES

C. NATALY MOLINA MORAN

LIC. FRANCO ANGULO ROSALES

C. LUIS ENRIQUE OCHOA BALDERAS

H. AYUNTAMIENTO
DE
SANTA CRUZ, ATIZAPAN

01

02

05

02

01

05

01

01

01
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01

01

02

01

01

01

01

01

01
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03
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01

01

01
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L00

L00

M00

N00

N01

O00

Q00

Q00

Q00

118

119

155

132

130

141

104

104

159

DG DA

DIRECTOR DE CATASTRO

TESORERO MUNICIPAL

DIRECTORA JURIDICA

DIRECTORA DE DESARROLLO ECONÓMICO

DIRECTOR DE DESARROLLO AGROPECUARIO

DIRECTORA DE EDUCACIÓN

DIRECTORA DE MONITOREO DE CAMARAS C2

DIRECTOR DE SEGURIDAD PÚBLICA

SECRETARIO TÉCNICO DE SEGURIDAD PÚBLICA

C. HUGO MANCILLA SILES

L.C GUILLERMO ROJAS MORALES

LIC. JUANA EVA PALOMARES DELGADILLO

LIC. CLAUDIA VILLA IBARRA

C. HUGO MOLINA VILLA

C. LIZBETH RAQUEL MORAN FLORES

C. NATALY MOLINA MORAN

LIC. FRANCO ANGULO ROSALES

C. LUIS ENRIQUE OCHOA BALDERAS

DIRECTOR DE CATASTRO

TESORERO MUNICIPAL

DIRECTORA JURIDICA

DIRECTORA DE DESARROLLO ECONÓMICO

DIRECTOR DE DESARROLLO AGROPECUARIO

DIRECTORA DE EDUCACIÓN

DIRECTORA DE MONITOREO DE CAMARAS C2

DIRECTOR DE SEGURIDAD PÚBLICA

SECRETARIO TÉCNICO DE SEGURIDAD PÚBLICA
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04

05
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01

05

01
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07
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LIC. BETETHOVEN LÓPEZ CALZADA

L.C FABIOLA ALVAREZ RUEDAS

CMDT. REBECA ARTEMISA SÁNCHEZ FLORES

H. AYUNTAMIENTO
DE
SANTA CRUZ, ATIZAPAN

02

02

02

01

01

03

02

01

01
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R00

S00

T00

150

165

105

DG DA

DIRECTOR DE CASA DE CULTURA

DIRECTORA DE MEJORA REGULATORIA Y UIPPE

COORDINADORA MUNICIPAL DE PROTECCIÓN  CIVIL

LIC. BETETHOVEN LÓPEZ CALZADA

L.C FABIOLA ALVAREZ RUEDAS

CMDT. REBECA ARTEMISA SÁNCHEZ FLORES

DIRECTOR DE CASA DE CULTURA

DIRECTORA DE MEJORA REGULATORIA Y UIPPE

COORDINADORA MUNICIPAL DE PROTECCIÓN  CIVIL


